
Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5192

 

ADMINISTRACIÓN LOCAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

Área de Recursos Humanos

Nombramiento de personal eventual.  BOP-2020-1459

Área de Infraestructuras Municipales

Exposición Pública del Proyecto "JA-3100 Las Infantas a Villargordo, Reparación
de Firme P.K. 1,000 AL 3,000"  BOP-2020-1461

AYUNTAMIENTO DE IZNATORAF (JAÉN)

Aprobación inicial del Presupuesto del ejercicio 2020.  BOP-2020-1441

AYUNTAMIENTO DE JAÉN

Nombramiento de funcionarios de carrera en plazas de Oficial de Policía Local.  BOP-2020-1446

AYUNTAMIENTO DE LINARES (JAÉN)

Aprobada la lista provisional de Admitidos y Excluidos para cubrir 17 plazas de
Policía Local.  BOP-2020-1452

AYUNTAMIENTO DE MANCHA REAL (JAÉN)

Aprobado el padrón de tasas por prestación del Servicio de Ayuda a Domicilio
(concertado), referente al mes de febrero de 2020.  BOP-2020-1368

Aprobado el padrón de tasas por prestación del Servicio de Ayuda a Domicilio
(dependencia), referente al mes de febrero de 2020.  BOP-2020-1369

 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 4 DE JAÉN

Notificación de Resolución. Procedimiento: 475/2019. Ejecución núm.: 1/2020.  BOP-2020-1453

Cédula de citación a Bosteza S.L. e Iliturgitanos Secados de Maíz S.A.
Procedimiento: Despidos/ Ceses en general 913/2019.  BOP-2020-1454



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5193

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2020/1459 Nombramiento de personal eventual. 

Anuncio

Por Resolución Presidencial número 271, de fecha 21/04/2020, se ha procedido al
nombramiento de don LÁZARO MARTÍNEZ GUITIÉRREZ como personal eventual, adscrita/o al
puesto de trabajo de denominación ASESORA/OR, dotado con unas retribuciones anuales
totales correspondientes al Grupo C1, nivel complemento de destino 18 y complemento
específico anual de 6.924,26 €.
 
Lo que se hace público en cumplimiento de los establecido en el artículo 104.3 de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

Jaén, a 30 de abril de 2020.- La Diputada del Área de Recursos Humanos, PILAR PARRA RUIZ.



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5194

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES

2020/1461 Exposición Pública del Proyecto "JA-3100 Las Infantas a Villargordo,
Reparación de Firme P.K. 1,000 AL 3,000" 

Anuncio

Por la presente se somete a información pública durante un período de veinte días hábiles,
el proyecto de obra que a continuación se relaciona al objeto de que cualquier persona
interesada pueda formular alegaciones al mismo, de acuerdo con lo establecido en el
artículo 93 del R.D.L. 781/1986, de 18 de Abril, por el que se aprueba el texto refundido de
las Disposiciones Legales Vigentes en materia de Régimen Local, estando a disposición
para su consulta en las dependencias administrativas del Servicio de Gestión Administrativa
del Área de Infraestructuras Municipales.
 

TÍTULO TÉCNICO
REDACTOR IMPORTE

“JA-3100 LAS INFANTAS A
VILLARGORDO, REPARACIÓN DE
FIRME P.K. 1,000 AL 3,000”
OB-2020/99300

Don Miguel Ángel Cruz Garrido,
Ingeniero de Caminos, Canales y
Puertos.

652.252,36 €

Jaén, a 29 de abril de 2020.- Diputado Delegado de Infraestructuras Municipales, JOSÉ CASTRO ZAFRA.



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5195

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE IZNATORAF (JAÉN)

2020/1441 Aprobación inicial del Presupuesto del ejercicio 2020. 

Edicto

El Ayuntamiento Pleno, reunido en sesión del día de 28 de abril de 2020, acordó la
aprobación inicial del Expediente de Presupuesto General de la Entidad para el ejercicio
2020.
 
Lo que se hace público, de conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del R.D.
500/1990, de 20 de abril, en relación con el artículo 169.1 del texto refundido de la
Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado mediante R.D. Legislativo 2/2004, de 5 de
marzo, a los efectos de que los interesados puedan examinarlo y presentar las
reclamaciones que estimen oportunas, durante el plazo de QUINCE DÍAS HÁBILES, contados a
partir del siguiente a la publicación del presente anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia, significándose que el expediente se encuentra expuesto al público en la
Intervención Municipal.
 
Dicho expediente se considerará definitivamente aprobado, si al término del período de
exposición pública no se hubiere presentado reclamación alguna, tal y como se dispone en
el artículo 169.1 del indicado texto legislativo.  
 
Igualmente, se acuerda continuar con el procedimiento de aprobación del presupuesto
municipal de 2020, en virtud del párrafo cuarto de la disposición adicional tercera del Real
Decreto Ley 43/2020, de 14 de marzo, por el que se declaró el estado de alarma; al
considerar de vital importancia contar con un presupuesto comprensivo de partidas precisas
para atender la actual situación de crisis sanitaria y financiera, al amparo del informe de la
Secretaría General de Financiación Autonómica y Local de 27 de marzo de 2020,del interés
general y de la necesidad de funcionamiento de servicios municipales básicos.

Iznatoraf, a 29 de abril de 2020.- El Alcalde-Presidente, PASCUAL MANJÓN RUIZ.



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5196

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE JAÉN

2020/1446 Nombramiento de funcionarios de carrera en plazas de Oficial de Policía Local. 

Anuncio

 De conformidad con el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local; el artículo 7 del Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se
establecen las reglas básicas y los programas mínimos a que debe ajustarse el
procedimiento de selección de los funcionarios de la Administración Local; por Resolución
del día 28 de abril de 2020, una vez concluido el procedimiento selectivo, se ha efectuado el
nombramiento de:
 
D. José Carlos Liébanas Navas
 
D. Manuel Moreno Checa
 
Para cubrir plazas de Oficial de Policía Local de este Ayuntamiento, pertenecientes a la
escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales y categoría de Oficial
del cuerpo de Policía Local; correspondiente al Grupo C1 y nivel de Complemento de
Destino 22.
 
Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del
Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de
30 de octubre.

Jaén, a 28 de abril de 2020.- El Tte. de Alcalde Delegado del Área de Recursos Humanos, CARLOS ALBERCA

MARTÍNEZ.



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5197

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LINARES (JAÉN)

2020/1452 Aprobada la lista provisional de Admitidos y Excluidos para cubrir 17 plazas de
Policía Local. 

Anuncio

Por Resolución de Alcaldía núm. 157, de 27 de abril de 2020, se ha aprobado la Lista
Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as para participar en la convocatoria para cubrir
diecisiete plazas mediante el sistema de acceso de turno libre y por procedimiento selectivo
de oposición libre y tres plazas por turno de movilidad sin ascenso por procedimiento
selectivo concurso de méritos, pertenecientes a la escala de Administración Especial,
subescala de Servicios Especiales y categoría de Policía del Cuerpo de la Policía Local.
 
En el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén núm. 210, de 4 de noviembre de 2019 y en
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 8, de fecha 14 de enero de 2020, se ha
publicado el Texto Íntegro de las Bases Selectivas y el Anuncio de Bases respectivamente,
que han de regir la convocatoria para proveer veinte plazas de Policía Local del Excmo.
Ayuntamiento de Linares, diecisiete plazas mediante el sistema de acceso de turno libre y
por procedimiento selectivo de oposición libre y tres plazas por turno de movilidad sin
ascenso por procedimiento selectivo concurso de méritos, pertenecientes a la escala de
Administración Especial, subescala de Servicios Especiales y categoría de Policía del
Cuerpo de la Policía Local.
 
En el Boletín Oficial del Estado núm. 32, de 6 de febrero de 2020, aparece publicado el
Extracto referente a la convocatoria para proveer las referidas plazas, abriéndose el plazo
de presentación de instancias de veinte días hábiles computados desde el 7 de febrero al 6
de marzo de 2020, ambos inclusive, durante el plazo indicado se han presentado un total de
seiscientas nueve instancias para participar en turno libre y dieciocho para participar por el
turno de movilidad sin ascenso.
 
En virtud de las facultades que me confieren las disposiciones legales vigentes, y en
concreto, el art. 21 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen
Local, esta Alcaldía,
 

RESUELVE:
 
Primero: RECTIFICAR la Resolución núm. 111, de 25 de marzo de 2020, por la que se
aprueba la Lista provisional de Admitidos/as y Excluidos/as para participar en la
convocatoria de diecisiete plazas de Policía Local, al detectar la comisión de error material
consecuencia de salto de celdas que contienen datos de aspirantes, en virtud de lo
dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
 



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5198

Segundo: APROBAR la lista provisional de Admitidos/as y Excluidos/as para participar en la
convocatoria de diecisiete plazas de Policía Local mediante el sistema de acceso de turno
libre y a través del procedimiento de selección de oposición, con indicación de las causas de
exclusión:
 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS/AS TURNO LIBRE POLICÍA LOCAL

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
AGUILAR MUÑOZ, SERGIO 26*6*8**T
AGUILAR SABIO, CLAUDIA 26*1*6**L
AGUILERA MOLINA, ANGELES MARIA 80*5*9**Q
AGUILERA RAMOS, RAFAEL 14*2*3**M
ALCAIDE GUERRERO, LUIS 74*0*0**X
ALCALDE CANO, ALBERTO 77*8*3**X
ALCARAZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 76*6*1**Z
ALGUACIL DELGADO, SALVADOR 75*5*0**Z
ALONSO GARCIA, GABRIEL ANGEL 30*8*8**L
ALONSO MARTINEZ, JOSE 26*5*5**Y
ALVAREZ ALVAREZ, ERIC MANUEL 76*6*4**B
AMATE TEVA, MIRIAM 77*7*2**Q
ANDRES CASTRO, JOAQUIN 26*0*9**F
ANGUIS LOPEZ, JUAN ANTONIO 26*8*7**P
ANGUITA LOPEZ, LUIS MIGUEL 77*8*7**F
APRESA DOBLADO, JESUS 47*2*3**K
ARAGON MORAGA, CECILIA 52*1*1**T
ARANDA ACEDO, MANUEL 53*7*2**Z
ARANDA ARABAL, ANGEL 25*1*4**P
ARAQUE BOLIVAR, SEBASTIAN 77*8*9**H
ARAQUE ESPINOSA, FRANCISCO JESUS 77*6*1**J
ARCOS FERNANDEZ, SERGIO 77*8*0**M
ARCOS HEREDIA, ALBERTO 26*4*6**X
ARIZA LUQUE, RAFAEL MIGUEL 26*7*0**N
ARROYO ARMENTEROS, SARA 77*4*9**F
ARROYO SANCHEZ, JOSE 30*9*8**N
AUGER-RUIZ MORENO, ELISABET 26*1*6**S
AVIVAR LEZAMA, DAVID 75*6*7**B
BAENA GARCIA, LUCIA 26*6*0**Z
BAENA RAMIREZ, ALVARO 75*8*5**Z
BALLESTEROS CANTERO, ANTONIO JESUS 77*5*8**B
BARCENA SANTAMARIA, CESAR 71*9*1**Q
BARCOS SANCHEZ, SERGIO 14*7*3**K
BARRANCO REQUENA, RAFAEL JOSE 45*4*4**C
BARRERA NAVARRO, JUAN FERNANDO 49*6*1**T
BARRERA VEGA, JOSE MANUEL 29*6*0**A
BEJARANO CAPITAN, JUAN CARLOS 31*0*6**L
BELTRAN DOMINGUEZ, ALFONSO 77*2*3**E
BOLIVAR ABRIL, JAVIER 75*3*2**E



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5199

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
BOLIVAR CULEBRA, JESUS 26*5*5**G
BORREGO NUÑEZ, PABLO 75*7*3**M
BRACERO JIMENEZ, VICTOR JOSE 30*9*4**Q
BUENO ORTEGA, NOELIA 77*3*5**Q
BUJALANCE GOMEZ, JOSE MANUEL 26*7*6**B
BURGOS JIMENEZ, JAVIER 15*1*9**S
BUSTOS BUSTOS, CARMEN 74*1*2**D
CABALLAU MARTINEZ, ANGEL 26*2*8**H
CABELLO JURADO, VICTOR 50*0*8**Q
CABRERA CARBONERO, IVAN 76*7*4**R
CAMACHO LOPEZ, ALEJANDRO 76*3*6**H
CAMACHO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 45*3*6**Y
CAMERO LOPEZ, RAFAEL 25*3*4**P
CAMPOS JIMENEZ ANTONIO 77*9*5**Q
CANO CASTRO, ANTONIO 44*5*5**Q
CANO LOPEZ, JOSE MANUEL 45*4*4**S
CANO OSUNA, RAFAEL 45*3*4**V
CANOVAS DOMINGUEZ, BARTOLOME 75*3*7**P
CANTERO CARRASCO, ANTONIO 77*6*6**T
CAÑABATE ALCANTARA, GINES ILDEFONSO 77*6*5**Y
CAÑAS GONZALEZ, IVAN 53*4*2**D
CAPILLA MARTIN, PABLO MANUEL 15*7*6**Y
CARBALLO CALDERON, FRANCISCO MANUEL 74*1*8**L
CARDENAS JURADO, MARIA TRINIDAD 77*6*0**V
CARRELLAN GARCIA, LUIS ANTONIO 48*1*5**Z
CARRILLO MORALES, DAVID 44*6*5**P
CARRO CEADA, FRANCISCO JOSE 75*6*0**A
CARVAJAL MURIEL, JUAN CARLOS 80*6*5**Q
CASADO BARRANCO, ILDEFONSO 53*9*0**G
CASTILLA CARDENAS, ANTONIO 26*3*9**M
CASTILLA FERNANDEZ, DAVID 77*5*0**W
CASTILLA REIFS, ANTONIO JOSE 45*4*2**W
CASTILLO CANTARERO, FERNANDO 26*8*4**J
CASTILLO GUTIERREZ, CHRISTIAN 77*6*6**V
CAUÑAGO SERRANO, CARMEN MARIA 31*0*8**P
CEREZUELA GALAN, ANA MARIA 26*4*0**B
CHAMIZO SALCEDO, ROCIO ESTHER 79*0*4**A
CHAVERO DIAZ, RUBEN MARIA 53*4*9**M
CLEMENTE PEREZ, RAUL 26*3*7**D
CONSUEGRA SANCHEZ, JOSE 77*5*0**P
CONTRERAS GAMEZ, CRISTINA 15*1*7**G
CORCHERO HURTADO, ALFONSO 77*9*3**V
CRUZ AYLLON, GLORIA 30*7*6**N
CRUZ GOMEZ, DAVID 74*2*3**R
CRUZ SEVILLANO, VICENTE 15*5*1**C
CUEVAS BLANCO, MANUEL 30*9*4**L



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5200

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
DE LA LUZ GARCIA, ALEJANDRO 49*0*8**V
DE LA MAYA BANDA, RUBEN 48*5*6**W
DE LA TORRE PANCORBO, ELISABETH 77*2*6**G
DE LOS REYES BUENO, IVAN 76*3*4**E
DEBE ORTIZ, DANIEL 15*1*9**T
DEL AGUILA LOPEZ, CLAUDIA 76*3*5**Y
DEL RIO LOPEZ, JUAN DOMINGO 26*5*2**H
DELGADO CAMPOS, ADRIAN 50*1*2**K
DELGADO HUERTA, ANTONIO 30*4*5**H
DELGADO RAEZ, CRISTOBAL 26*0*6**Y
DELGADO RAMIREZ, SILVIA 45*4*2**C
DIAZ HERNANDEZ, JOSE 45*0*6**M
DIAZ RAYA, ANTONIO 26*1*2**T
DIAZ RIOS, MARTA 80*5*6**R
DIAZ ROMERO, FRANCISCO JOSE 75*1*2**Q
DIAZ URBANEJA, JOSE LUIS 26*3*3**Y
DOBLAS FERNANDEZ, ANTONIO JESUS 26*6*3**D
DOMINGUEZ ALCARAZ, AGUSTIN 26*1*0**C
DURBAN GOMEZ, MANUEL 76*3*5**X
ECIJA MARTIN, JAVIER 52*7*7**Q
ECHEVARRIA PEDRAJAS, MARIO 53*9*7**H
ENCABO MUELA, JESUS 50*0*0**M
ESCAÑUELA ESTEVEZ, YASMINA 74*2*2**V
ESCUDERO GARCIA, JESUS 76*4*9**J
ESPAÑA GONZALEZ, JORGE 76*3*9**F
ESPINOSA MARQUEZ, LORENA 48*9*4**W
ESTEPA RODRIGUEZ, RAFAEL 14*3*9**N
ESTEVEZ NAVARRO, JOSE MANUEL 54*2*8**X
EXPOSITO ESPINOSA, ANTONIO JOSE 78*8*9**P
EXTREMERA ROBLES, MARIA CONCEPCION 75*3*9**R
FABIOS RAMIREZ, MARIA VICTORIA 30*8*0**Q
FATOUL DEL PINO, ELIAS JORGE 75*6*3**E
FERIA GONZALEZ, JOSE MANUEL 49*8*9**J
FERNANDEZ BLANCO, FRANCISCO JOSE 47*3*3**X
FERNANDEZ DIAZ, ALBA 30*7*9**Q
FERNANDEZ ESTEBAN, DAVID 75*3*2**W
FERNANDEZ FERNANDEZ, VALENTIN 26*4*3**Z
FERNANDEZ FURELOS, CARLOS RAFAEL 44*5*6**M
FERNANDEZ HERRERA, MARIA DE LOS ANGELES 75*0*4**N
FERNANDEZ JIMENO, JORGE 26*5*5**R
FERNANDEZ LOPEZ, IVAN 77*6*4**X
FERNANDEZ MUÑOZ, ANTONIO JESUS 50*2*6**S
FERNANDEZ MUÑOZ, PEDRO ANTONIO 26*9*8**S
FERNANDEZ PRADOS, DEBORA 76*2*4**S
FERNANDEZ RAIMUNDO, CRISTINA 49*8*2**H
FERNANDEZ SANCHEZ, ENRIQUE 77*7*5**R



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5201

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
FERNANDEZ VARGAS, LUIS JAVIER 77*8*4**B
FERRIS PEREZ, FERMIN JESUS 26*5*8**S
FIGUEROA LOPEZ, MIGUEL 76*3*0**H
FLORES JEREZ, GUILLERMO JESUS 20*2*0**D
FLORES RUIZ, DANIEL 44*8*8**W
FORONDA MORA, JOSE 26*1*5**Y
FRESNEDA MUÑOZ, SAMUEL 75*0*4**G
FUENTES JAEN, DAVID 77*8*0**Q
GALIANO LATORRE, ANTONIO 26*5*9**H
GALINDO DUQUE, RAMON 09*8*9**C
GALINDO LARA, MERCEDES 25*0*3**J
GALLARDO CANO, ANDRES 48*1*7**N
GALLEGO FERNANDEZ, PABLO 23*0*5**P
GALVEZ CERRILLO, ROCIO DE LOS ANGELES 31*0*2**N
GAMEZ DIEZ, BALTASAR 75*7*8**Z
GAMEZ NARVAEZ, GERVASIO 26*8*6**F
GARCIA AVILA, FERNANDO 75*3*8**B
GARCIA CASTAÑARES, JULIANA 26*1*5**E
GARCIA CORDOBA, ESTELA 75*7*7**M
GARCIA FERNANDEZ, PABLO 14*3*6**Z
GARCIA FERNANDEZ, RAMON 14*3*6**S
GARCIA MARTIN, CRISTINA 28*6*8**Y
GARCIA MORILLAS, ANTONIA YOLANDA 26*3*2**W
GARCIA OLIVENCIA, VANESA 74*7*9**P
GARCIA ORTIZ, ALBERTO 74*5*5**F
GARCIA RUEDA, CLARA MARIA 75*7*6**T
GARCIA SANCHEZ, EMILIO 74*9*6**R
GARCIA SANCHEZ, JOSE LUIS 30*8*1**T
GARCIA VALENZUELA, JERONIMO 77*4*6**H
GARCIA VALLEJO, MANUEL 26*4*8**R
GARCIA VEGA, JUAN DIEGO 77*8*0**X
GARCIA VILLANOVA, JESUS 75*6*7**G
GARCIA-ABADILLO ROMERO DE AVILA, ADRIAN 71*2*2**Q
GARRE JIMENEZ, SILVIANO 52*1*9**X
GARRIDO FUENTES, MARIA DEL CARMEN 75*3*9**T
GODOY MERIDA, MANUEL 76*5*0**H
GOMEZ CARMONA, MARIANO 53*9*2**A
GOMEZ ENTRENA, RAFAEL 20*0*0**C
GOMEZ GUTIERREZ, SERGIO 26*3*5**N
GOMEZ HERNANDEZ, ENRIQUE 44*7*7**N
GOMEZ ROBLES, ROCIO 77*7*2**L
GOMEZ SILES, JOSE LUIS 77*5*6**W
GONZALEZ CASTRO, RAFAEL 77*5*5**K
GONZALEZ CRUZ, RUBEN 30*4*0**S
GONZALEZ GARCIA, ALBA 74*9*5**Z
GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO 26*1*6**H



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5202

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE FRANCISCO 77*3*5**L
GONZALEZ LOZANO, FRANCISCO JAVIER 45*3*8**T
GONZALEZ MARTIN, JUAN MANUEL 76*4*1**B
GONZALEZ MOYANO, VICTOR 77*5*7**Z
GONZALEZ PEÑA, RAQUEL 46*7*4**J
GONZALEZ PEREZ, LUIS 30*6*0**F
GONZALEZ REQUENA, GEMMA IRIS 76*2*0**P
GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO 26*5*1**S
GONZALEZ SANCHEZ, DAVID 45*4*1**A
GONZALEZ SIGLER, SERGIO 77*5*1**V
GONZALEZ TORRES, RAFAEL 77*7*8**W
GUIRADO MENDEZ, ALEJANDRO 26*0*3**F
GUISEMA TROYANO, JOSE TOMAS 26*3*0**T
GUTIERREZ ANTEQUERA, SANTIAGO 76*5*1**X
HERMOSO SANCHEZ, ADRIAN 48*1*4**T
HERNANDEZ BARON, OSCAR 44*7*1**G
HERNANDEZ DE MARCOS, ANGEL 48*8*8**X
HERNANDEZ VALIENTE, DAVID 14*1*8**Z
HERNANDEZ VILCHEZ, ANTONIO 75*6*4**M
HERRERA MARTINEZ, JOSE CARLOS 53*9*9**P
HERRERO FAJARNES, ADOLFO 18*4*8**P
HERRERO MARTINEZ, JOSE ANTONIO 20*6*6**K
HITA MARTINEZ, VICTOR 76*4*3**N
HOYO CABALLERO, ALBERTO 30*8*9**N
HUETE MONTESINOS, GREGORIO 26*4*6**A
IBAÑEZ DIAZ, MARIA CRISTINA 77*5*2**H
IBORRA MORILLA, ELISABET MARIA 78*7*9**K
JIMENEZ ARCHILLA, LIDIA 79*2*3**Z
JIMENEZ DIAZ, RICARDO 26*1*5**K
JIMENEZ GARCIA, PATRICIA 30*6*7**E
JIMENEZ JIMENEZ, ALVARO 51*8*2**E
JIMENEZ MORA, NURIA 15*1*3**V
JIMENEZ NAVAS, MARTA 26*5*9**W
JIMENEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 30*0*3**H
JIMENEZ RODRIGUEZ, SERGIO 77*7*4**Q
JIMENEZ SANTIAGO, JAVIER 26*3*6**P
JIMENEZ SERRANO, JUAN JOSE 23*8*8**P
JIMENEZ VILCHEZ, FERNANDO 26*9*4**J
JURADO CASAS, MARIO 74*4*4**H
JURADO FUENTES, JUAN ANTONIO 77*4*8**L
JURADO LLAMAS, JOSE VICTOR 44*5*3**T
JURADO LOPEZ, CRISTOBAL 77*2*4**S
LECUMBERRI RODRIGUEZ, PABLO 44*0*1**X
LEDESMA OLLEGA, ALEJANDRO 15*1*0**M
LEON EXPOSITO, FRANCISCO 26*6*5**M
LEON GONZALEZ, JAVIER 30*8*8**K



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5203

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
LIEBANES GONZALEZ, RAUL 31*3*0**T
LIZANA DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO 74*4*4**L
LOPEZ ABRIL, JOSE 77*8*5**C
LOPEZ APONTE, AGUSTIN 29*0*6**Z
LOPEZ BARRIONUEVO, BELEN 54*1*1**R
LOPEZ CAMPOS, JUAN FRANCISCO 26*0*5**J
LOPEZ CORREA, EVA 48*5*3**J
LOPEZ FERNANDEZ, IVAN DAVID 76*6*0**W
LOPEZ GARCIA, FERNANDO 47*9*1**L
LOPEZ GARCIA, FRANCISCO 77*3*2**C
LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 30*4*7**M
LOPEZ LOPEZ, MIGUEL 15*1*8**L
LOPEZ MUÑOZ, DEMETRIO 15*5*1**F
LOPEZ NAJERA, ANTONIO JESUS 26*4*6**E
LOPEZ RINCON, ALVARO JESUS 17*7*3**X
LOPEZ SALIDO, FRANCISCO DAVID 26*9*9**J
LORA CASTILLA, MARIA JESUS 14*3*4**J
LORA DIAZ, DANIEL RAFAEL 80*6*9**E
LOZANO JIMENEZ, GABRIEL 31*1*3**T
LUCENA PEDRAZA, ANTONIO 26*6*7**D
LUQUE IZQUIERDO, JUAN MANUEL 26*4*9**W
MANCILLA GALVEZ, ADRIAN FELIPE 26*8*5**S
MANDESI LOPEZ, JOSE MANUEL 75*5*0**N
MAÑAS GARCIA, ESTEFANIA 75*2*7**N
MARIANO RODRIGUEZ, LYDIA 49*3*1**F
MARQUEZ LEAL, ALEJANDRO 44*4*6**Z
MARQUEZ PEREZ, ANTONIO EDUARDO 26*4*9**K
MARTIN BELLIDO, RAUL 75*2*7**B
MARTIN GUERRERO, ADRIAN 44*9*0**G
MARTIN TRIANO, ALVARO 76*7*1**E
MARTINEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO 75*5*1**C
MARTINEZ ALCAIDE, SAMUEL 76*2*0**M
MARTINEZ ALMESTRO, ALEJANDRO 31*1*8**E
MARTINEZ GARRET, FEDERICO 76*3*2**Q
MARTINEZ GARRIDO, JOSE ANTONIO 78*8*8**E
MARTINEZ GOMEZ, MANUEL ANTONIO 48*2*2**F
MARTINEZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO 49*2*2**S
MARTINEZ LEAL, MANUEL 45*3*9**N
MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 75*0*0**Z
MARTINEZ RASCON, JULIO 75*0*1**C
MARTINEZ VEGA, ANTONIO RAFAEL 17*7*9**J
MARTINEZ VILLALBA, CHRISTIAN MOISES 77*2*1**R
MARTINEZ VIVANCOS, IVAN JOSE 75*1*7**S
MARTOS ALE, AUXILIADORA 48*2*0**R
MATEO ARANDA, JAIME 48*9*0**Y
MAZA GOMEZ, RAMON JOSE 75*1*5**Y



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5204

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
MEDINA GONZALEZ, CAYETANO 26*3*9**W
MEGIAS LECHUGA, DAMIAN 77*4*7**K
MELGAR CARRASCO, JUAN 25*0*3**T
MENA LERMA, MARCOS 49*9*8**J
MENCHACA GONZALEZ, YAMILA SOLEDAD 77*6*2**G
MERIDA ESPINOSA, TERESA MARIA 53*8*3**K
MERINO JIMENEZ, PABLO 75*3*5**P
MESA MADERAS, RAFAEL 77*4*9**Y
MOLERO SERENA, JESUS 26*2*6**L
MOLINA BAZAGA, FRANCISCO JAVIER 46*2*8**R
MOLINA ORTIZ, ALBERTO 74*6*7**Z
MOLINA VELASCO, JOSE DAVID 25*7*0**Q
MONTIEL SANCHEZ, ADRIAN 25*4*3**W
MORA VELEZ, ALBERTO 44*1*2**D
MORALEDA MARTIN, DIANA 03*1*1**B
MORALES GOMEZ, RAUL MIGUEL 30*4*1**L
MORALES NIEVAS, JAVIER 27*9*6**Q
MORALLON RODRIGUEZ, VICTOR 77*4*8**G
MORENO GOMEZ, JOSE MANUEL 48*0*2**H
MORENO LARA, JOSE MANUEL 44*6*0**H
MORENO MILLAN, JOSE CARLOS 26*3*1**R
MORENO ORTEGA, MANUEL JESUS 26*3*2**M
MORENO RAMIREZ, ALEJANDRO 77*7*3**F
MORENO SOTO, MANUEL 75*5*5**K
MORILLAS CRUZ, SERGIO 77*5*5**S
MORON VAZQUEZ, CRISTINA 75*2*4**E
MUDARRA PLAZA, DAVID 26*7*2**V
MUÑOZ FERNANDEZ, KEOMA 77*7*8**P
MUÑOZ GALAN, LUISA MARIA 75*1*1**V
MUÑOZ GOSALBEZ, ANA MARIA 21*8*3**E
MUÑOZ MUÑOZ, JOSE LUIS 76*3*8**G
NAVARRETE DEL RIO, MERCEDES 25*8*9**Y
NAVARRETE SANCHEZ, ANTONIO 26*4*6**B
NIEVES MAYORAL, JUAN MANUEL 29*0*3**J
NUÑEZ APARICIO, DAVID 03*8*2**W
OLIVEROS GOMEZ, MANUEL 47*9*8**R
ONIEVA RAMOS, JUAN 25*1*9**A
ORTA CORREA, DIEGO 29*9*9**P
ORTA LOPEZ, NICOLAS 48*2*7**W
ORTEGA DE LA RUBIA, JOSE 26*2*1**E
ORTEGA FLORES, PEDRO 75*5*4**V
ORTEGA JIMENEZ, RAQUEL 23*0*4**N
ORTEGA MORAL, JOSE 77*5*7**X
ORTIZ DE LA OSA ZURITA, ALEJANDRO 76*5*5**Z
ORTIZ IZQUIERDO, JUAN ANTONIO 28*7*8**X
ORTIZ VERDEJO, FRANCISCO 30*4*6**L



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5205

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
OSUNA ZAFRA, CARLOS JAVIER 77*6*9**E
PALMA CAMPOS, JOSE ANTONIO 28*9*3**K
PALOMINO GOMEZ, BELEN 45*1*8**E
PANCORBO RUEDA, SERGIO 53*9*7**R
PANTOJA MORALES, CARLOS 15*0*6**Q
PELAEZ GALLARDO, JUAN FRANCISCO 77*6*6**W
PEÑA ANGUITA, PEDRO JESUS 26*4*6**T
PEÑA HERRERA, BERNARDO 75*8*8**M
PERAL MARTIN, ISAAC 75*6*3**V
PERALES CHIA, OSCAR 28*3*1**M
PERALES LEON, JUAN JOSE 53*9*2**J
PERALTA IBAÑEZ, JORGE 77*5*8**X
PERAMOS LARA, BORJA 53*9*5**G
PEREIRA ALMAGROS, SERGIO 77*7*0**F
PEREZ ARIAS, JOSE ANTONIO 17*8*5**H
PEREZ BLAZQUEZ, JAVIER 27*4*5**E
PEREZ BONILLO, ANDRES 26*4*2**D
PEREZ CASTILLA, MANUEL 20*2*7**S
PEREZ FONTECHA, MARTA 77*5*7**R
PEREZ GALVEZ, CRISTINA 28*8*1**P
PEREZ JARABA, CARMEN DEL VALLE 14*3*3**N
PEREZ MALUENDA, MANUEL 72*9*4**N
PEREZ MARTIN, DAVID 48*8*9**Q
PEREZ MENDEZ, CARMEN MARIA 76*6*0**Y
PEREZ VALLE, DAVID 48*4*2**J
PERNIA DEBE, VERONICA 47*1*3**Y
PIZARRA GRACIAN, IGNACIO 77*9*8**D
PLATERO YERPES, JESUS 53*9*8**R
PONTES MORENO, ALMUDENA 45*3*5**L
POYATO PALMERO, ESTEFANIA 80*4*0**Q
PUENTES MATIAS, ALBERTO 53*9*9**E
PULIDO CARRERAS, ANDREA 77*7*5**H
PULIDO JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 77*5*6**P
PULIDO PEREZ, ALBERTO 53*9*3**P
PULIDO VAZQUEZ, CRISTINA 15*5*7**V
QUESADA TORRES, JUAN 77*4*8**Q
QUESADA VACAS, BARTOLOME 77*4*0**Q
RACHAL COCA, ALBERTO 80*5*2**J
RAMIREZ ARJONA, ANTONIO 51*1*1**J
RAMIREZ BELTRAN, JUAN FRANCISCO 77*7*9**Y
RAMIREZ FERNANDEZ, JOAQUIN 74*3*8**M
RAMIREZ LIZARTE, LORENZO 74*1*1**G
RAMIREZ RAYO, DAVID 74*3*5**L
RAMOS POZO, CRISTIAN 30*9*7**N
RASCON ORTIZ, BEATRIZ 53*0*6**M
RAYO AGUAYO, ANDRES 75*1*8**Y



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5206

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
RECIO RAYA, RAFAEL 31*1*0**F
RENTERO BANDA, MANUEL GUILLERMO 74*2*6**H
REVUELTO COBO, FRANCISCO JAVIER 30*3*7**Q
REYES ARENAS, JESUS 23*0*9**A
REYES FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 30*8*6**N
RIBAS PLANELLS, JUAN LUIS 47*5*4**T
RIOS GARCIA, RICARDO 28*0*4**P
RIOS INFANTES, JUAN JOSE 25*3*8**S
RIVAS MORALES, EMILIO 32*5*0**K
RODRIGUES BRETES, TIAGO HENRIQUE 29*2*0**F
RODRIGUEZ ALCALA, MANUELA 26*5*6**Z
RODRIGUEZ CESPEDES, FRANCISCO JAVIER 54*9*5**B
RODRIGUEZ GALVAN, ENRIQUE MANUEL 47*4*4**L
RODRIGUEZ GAMERO, CRISTOBAL 15*0*7**C
RODRIGUEZ GARZON, RICARDO JUAN 77*6*5**E
RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 47*3*4**M
RODRIGUEZ MARIN, RAFAEL 14*3*3**D
RODRIGUEZ MUÑOZ, RUBEN 26*0*0**X
RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 31*7*5**V
ROJANO LOPEZ, DAVID 46*7*3**R
ROJAS BONEL, JUAN CARLOS 74*2*8**M
ROJAS MEGIAS, JUAN IGNACIO 15*1*2**B
ROJAS NAVARRETE, ALICIA 26*0*6**L
ROLDAN ARANDA, ANTONIO MIGUEL 30*9*7**F
ROMERO AGUILA, MARIA 29*8*5**D
ROMERO DIAZ, JAVIER 44*8*8**D
ROMERO GARCIA, ALICIA 45*2*0**T
ROMERO LIÑAN, SANTIAGO JESUS 15*0*1**W
ROMERO MIRANDA, MIGUEL ANGEL 45*0*1**Q
ROMERO MOLINA, JOSE ANTONIO 77*8*6**P
ROMERO POZO, RAFAEL 76*4*1**V
ROMERO SANCHEZ, ANDRES 30*5*9**M
ROSALES CORREA, JOSE 47*1*2**X
RUBIALES JULIA, LUCIA 20*7*9**R
RUBIÑO TORRES, FRANCISCO 75*6*6**R
RUBIO RODRIGUEZ, JUAN LUIS 30*6*8**T
RUEDA ALONSO, EVA 74*2*7**J
RUEDA LOPEZ, RAMON 74*9*2**C
RUFIAN LOPEZ, MIGUEL ANGEL 77*7*2**W
RUIZ ARENAS, NICOLAS 74*3*1**Y
RUIZ BARRANCO, GEMA MARIA 74*2*6**T
RUIZ BERNAL, FRANCISCO JOSE 80*6*2**R
RUIZ DELGADO, RICARDO 74*7*6**T
RUIZ HERNANDEZ, CRISTINA 14*2*1**T
RUIZ LOPEZ, IGNACIO 45*4*8**Q
RUIZ VIBORA, DAVID 77*9*7**S



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5207

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
RUS CAMACHO, FRANCISCO JOSE 26*0*5**N
SALA CARRASCO, DANIEL 49*0*7**D
SALAS LASO, FRANCISCO 75*0*8**Y
SALAZAR GONZALEZ, SALVADOR 75*6*9**Q
SALAZAR GORDO, JUAN ALBERTO 74*3*0**L
SANCHEZ ARAGON, JUAN JOSE 75*5*2**W
SANCHEZ CABELLO, ENRIQUE 44*7*6**G
SANCHEZ CASANOVA, RAQUEL 77*6*6**V
SANCHEZ FERNANDEZ, ALVARO 76*5*1**F
SANCHEZ FERNANDEZ, IGNACIO 76*5*1**Y
SANCHEZ HERREROS, GUILLERMO 26*2*5**P
SANCHEZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER 32*3*6**C
SANCHEZ RAMOS, SIGFREDO 76*5*6**K
SANCHEZ RIVAS, JAVIER 30*6*4**W
SANCHEZ RODRIGUEZ, PABLO 76*2*3**B
SANCHEZ SANCHEZ, ALBA 74*7*3**W
SANCHEZ SANCHEZ, BENITO JESUS 75*0*0**B
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 74*8*6**L
SANCHEZ SANCHEZ, JOSE 75*4*1**D
SERRANO PALOMA, JAVIER 77*3*9**A
SERRANO RAMOS, JOSE MANUEL 15*1*9**N
SERRANO SANCHEZ, DANIEL 77*6*9**L
SIMON MONTERO, ALEJANDRO 31*0*2**Q
SORIANO SANTOS, CRISTIAN 49*6*6**J
SUAREZ MARTIN, PABLO 29*1*1**X
SUAREZ REDONDO, LAURA 80*6*8**B
SUAREZ RIVERO, DAVID 77*9*3**L
TALAVERA SANTIAGO, MANUEL JESUS 75*2*1**Z
TOLEDO BETANCOR, ACOIDAN 76*7*3**B
TORRENTE PALMA, JOSE ANTONIO 26*9*5**Q
TORRES HIDALGO, JUAN DAVID 76*3*5**B
TORRES PALACIOS, ANIBAL 44*7*9**T
TORRES PRIETO, MARIA MAGDALENA 26*2*7**X
TORRES REDONDO, JOSE 53*1*8**D
TORRES ULLOA, SERGIO 77*4*3**Z
TOVAR RUIZ, PABLO LUIS 79*3*3**W
URIBE PARRA, ANTONIO 23*8*8**L
VALERO VERDEJO, MANUEL 26*5*5**E
VAQUERO GUTIERREZ, JUAN JESUS 25*3*6**X
VARGAS JIMENEZ, ALEJANDRO 77*5*1**C
VAZQUEZ GONZALEZ, FRANCISCO 53*1*4**M
VAZQUEZ MARQUEZ, JUAN MANUEL 48*2*5**W
VEGA DIAZ, CRISTIAN 75*7*2**C
VELA MARQUEZ, JOAQUIN 44*5*8**Z
VELA NARVAEZ, MARIO 48*9*2**X
VELASCO LOZANO, FRANCISCO JOSE 26*3*8**Q



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5208

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
VERISIMO RIVERA, FRANCISCO JOSE 48*4*1**S
VIDAL ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 26*3*6**Q
VIGLIANCO JUAREZ, LAURA SILVANA 77*8*5**N
VILLALBA GUERRERO, JOSE ANTONIO 38*2*3**F
VILLENA CARNERO, SARA 77*8*1**F
ZAFRA MORILLAS, ANTONIO JESUS 77*7*2**Z

LISTA PROVISIONAL EXCLUIDOS/AS TURNO LIBRE POLICÍA LOCAL

APELLIDOS, NOMBRE DNI CÓDIGO
EXCLUSIÓN

AGUADO RODRIGUEZ, MANUEL 14*2*8**C 1, 6, 7
ALFEREZ DE LA TORRE, JOSE CARLOS 77*5*8**X 1, 3, 6, 7
ANDRADE MORALES, ALVARO 75*3*3**F 3
ARENAS MARTIN, JUAN JOSE 26*0*6**D 3
ASSA RODRIGUEZ, JULIO 28*8*9**V 3
BALBUENA PINO, LAZARO 25*3*6**A 3
BALLESTEROS RUIZ, PEDRO 28*9*9**R 3
BARRIOS VILAN, JOAQUIN 29*8*8**N 1, 3, 6, 7
BEJAR AYLLON, TOMAS ANTONIO 75*7*7**Q 4, 6, 7
BENITEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 77*5*9**Z 3
BERNALDEZ RUIZ DE AREVALO, VICTOR MANUEL 25*2*4**Z 7
BLAYA REY, DANIEL 23*4*2**L 7
BOHOLLO HIDALGO, MANUEL JESUS 44*5*2**C 1, 3, 6, 7
BOLIVAR COBO, JOSE ANTONIO 77*6*3**K 1, 3, 6, 7
BOSCH SANCHEZ, ANDREA 53*9*6**H 6, 7
BRANDO MONTOYA, VICTOR 75*1*4**Y 3, 4
BRAVO DIEGUEZ, JUAN 48*3*6**W 3, 7
BUSTOS MORDA, PABLO 26*1*0**W 1, 6, 7
CABEZUELO EXPOSITO, FRANCISCO JAVIER 44*7*6**G 6
CABRERA CRUZ, DAVID 76*7*1**N 6
CALLEJO MADERUELO, CARLOS 28*8*9**A 3
CAMPANARIO LOBO, JESUS 28*2*6**J 4
CARABALLO RODRIGUEZ, MARIA 75*5*7**B 3, 4
CARAVE BRAÑA, JAVIER 75*9*1**V 1, 6, 7
CARREÑO CUADRA, BARBARA 75*5*1**T 1, 6, 7
CASTILLO LOPEZ, ALVARO 26*3*6**X 7
CEBALLOS CARRASCO, SANTIAGO 80*6*9**A 3, 6
CESPEDES TORRES, ANTONIO 54*4*4**F 3
CHAVERP CHAVES, JOSE ANTONIO 48*4*1**S 5
CHECA MARFIL, ALBERTO 74*4*8**Z 6,7
CORRAL NAVARRO, JOSE ANTONIO 44*2*0**V 6
CORRALEJO ROMERO, LUIS MIGUEL 75*4*8**E 4
CORREA SUAREZ, JOSE ANTONIO 47*4*0**F 4, 6
CRIADO MARTIN MADRID, MARIA CONCEPCION 26*4*1**Y 3
CUADRADO MORA, PEDRO 30*9*3**C 6, 7



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5209

APELLIDOS, NOMBRE DNI CÓDIGO
EXCLUSIÓN

DE BORJA RUBIO DE OLIVA, FRANCISCO 47*9*2**G 3, 4
DE HARO PARDO, PABLO 26*2*4**N 7
DE LA TORRE VEGA, JESUS 77*6*7**F 6, 7
DOMINGUEZ MEJIAS, LUCIA DE LOS ANGELES 29*2*4**L 7
DOMINGUEZ MORILLO, VICTORIA EUGENIA 30*8*0**G 7
ESCOBEDO HUERTAS, ALBERTO JULIO 15*7*3**Z 1, 3, 6, 7
ESPIN PELAEZ, JUAN FRANCISCO 45*1*5**P 1, 6, 7
ESPOT DE CASTRO, BENJAMIN 44*9*0**Q 3, 6
EXPOSITO CONDE, MARIA 53*9*9**D 3
FERNANDEZ ACEBEDO, VANESA 71*2*3**P 6, 7
FERNANDEZ ALAMOS, DAVID 75*1*2**C 1, 3, 6, 7
FERNANDEZ GALLEGO, LUCAS 47*4*8**C 3
FERNANDEZ GARCIA, RAFAEL 26*1*5**R 6
FERNANDEZ ILUSTRE, ZAYRA 74*4*5**V 3
FERNANDEZ LEOTTE, JESUS 77*8*3**Y 6
FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO JAVIER 26*3*6**J 1, 3, 6, 7
FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO MIGUEL 29*0*7**V 1, 3, 6, 7
FERNANDEZ ROMERO, ARTURO 26*3*5**H 4
FERNANDEZ VERA, ISRAEL 28*0*1**G 1,3,4,6,7
FLORES ANGULO, ALEJANDRO 05*2*3**M 3
GALIANO MONTERO, ANTONIO 77*6*4**J 6
GALLARDO GARCIA, LUIS 51*8*7**L 2, 3, 4, 7
GAMEZ IBAÑEZ, JOSE MANUEL 75*7*0**Q 1,7
GAÑAN SERRANO, JOSE ANTONIO 31*1*4**V 6
GARCIA ARIAS, JOSE MANUEL 36*5*4**Z 7
GARCIA CRUZ, FRANCISCO JOSE 15*1*9**X 6
GARCIA LOPEZ, JOSE 44*9*5**A 3
GARCIA PINILLOS, JESUS 31*2*5**M 6
GARCIA VIÑUELA, RAUL 77*4*7**F 3
GARRIDO SANCHEZ, JUAN CARLOS 75*2*7**J 1, 2, 3, 4, 6, 7
GASTON CARMONA, JOSE MANUEL 77*2*6**J 3
GOMEZ SOLER, JULIO 76*5*7**L 6, 7
GONCALVES DELGADO, SERGIO 48*4*9**M 3
GONZALEZ GONZALEZ, RAFAEL MARIA 29*9*8**P 1, 4, 6, 7
GONZALEZ MARTIN, ALFONSO 53*4*9**X 6, 7
GONZALEZ ORTIZ, ALEJANDRO 45*4*2**A 7
GUERRERO COBO, INMACULADA 44*6*1**C 1, 3, 6, 7
GUERRERO MARTOS, NICOLAS 76*2*4**S 6
GUTIERREZ RUIZ CANELA, JESUS 50*2*2**B 3
HERRERA HERRERA, ROBERTO 53*3*8**Z 1, 3, 4, 6, 7
JIMENEZ VEGA, JOSE CARLOS 45*8*9**V 6, 7
LINARES MEGIAS, JOSE MANUEL 76*3*7**N 3
LINDE SOLERA, JESUS 20*7*0**Z 1, 3, 6, 7
LOPEZ CONTRERAS, MARIA VANESA 74*5*7**Z 6
LOPEZ PARRA, FRANCISCO JOSE 23*0*3**T 3, 6



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5210

APELLIDOS, NOMBRE DNI CÓDIGO
EXCLUSIÓN

LORITE SANCHEZ, ALBA 76*6*3**F 6
LOZANO PEREZ, BEATRIZ MARIA 31*0*3**C 6
MADRID NAVAS, DAVID 75*1*3**T 3
MALPICA GUTIERREZ, MANUEL 77*7*5**P 3, 6,7
MARIN AVILA, JESUS 79*9*5**N 1,3,6,7
MARIN JIMENEZ, MARIA JOSE 26*0*5**H 3
MARQUEZ JIMENEZ, JUAN 31*0*7**C 6, 7
MARTIN MORENO, NICOLAS 48*6*9**Q 3
MARTIN TRIANA, JOSE ANTONIO 25*2*8**G 5
MARTIN VELEZ, CRISTINA 29*1*9**Z 3
MARTINEZ CUESTA, LAURA 76*6*6**G 3
MARTINEZ QUESADA, ANA BELEN 77*3*2**F 1, 6, 7
MAZEROLLE MENUDO, FERNANDO 49*3*6**M 6
MERIDA CAMACHO, JOSE 15*5*2**P 6
MOLEON SALINAS, MIGUEL ANGEL 76*2*1**X 3, 6
MOLINO CAÑAS, JUAN FRANCISCO 77*6*3**F 7
MONTES ORTIZ, JOSE ANTONIO 45*4*0**J 3, 6, 7
MORALES VALVERDE, GERMAN 45*8*4**A 3, 7
MORENO AVILA, PEDRO 31*1*0**F 3, 6
MORENO CERVANTES, MIGUEL ANGEL 46*6*5**P 4
MORENO FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 75*6*3**A 1, 3, 6, 7
MORENO RODRIGUEZ, RAUL 26*4*9**Z 7
MORENO VICENTE, JOSE ELIAS 53*1*4**R 3, 4, 6
NARANJO CANO, MANUEL 25*4*5**Q 6
NEVADO MORENO, MARIA VICTORIA 44*6*0**T 3
NIETO VARGAS, PEDRO 26*0*2**X 6
NUÑEZ ALFARO, VALENTIN 28*2*1**E 3, 6, 7
NUÑEZ RINCON, AMALIA 47*0*8**A 4
ORDOÑEZ AGUILERA, ROCIO 26*2*0**L 5, 6, 7
ORTA LAGARES, JOSE ANTONIO 49*8*6**Y 4
ORTEGA PEREZ, RAFAEL 74*4*6**C 4
ORTIZ VIVES, MARIA 75*1*6**R 1, 3, 6, 7
PANIAGUA PRIETO, JOSE ANTONIO 50*1*9**F 3
PARRA MARTIN, CRISTINA 48*3*9**V 4, 7
PEREIRA RIVERA, CARLOS 44*0*1**T 7
PEREZ JIMENEZ, BELEN 47*1*9**S 6, 7
PIÑA MARTINEZ, ALFONSO 17*7*1**F 3, 4, 6, 7
PIO NAVARRO, RAFAEL 49*9*0**G 3
RAMIREZ PEREZ, VICTOR MANUEL 76*5*4**F 1, 6, 7
REDONDO GALLEGO, JOSE ANTONIO 26*0*2**E 6
REINOSO PIZARRO, MARCELO 28*9*4**L 6, 7
REYES ALVAREZ, NATALIA 49*1*5**V 3, 6
RIVAS LUQUE, CARLOS ALBERTO 50*2*3**Q 6, 7
RODRIGUEZ BERNAL, ANTONIO MANUEL 49*3*5**N 4
RODRIGUEZ SPINOLA, SERGIO 76*2*8**R 3



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5211

APELLIDOS, NOMBRE DNI CÓDIGO
EXCLUSIÓN

ROMERO MORA, JORGE 49*6*3**H 1, 4, 6, 7
RONCERO CARRO, DAVID 29*8*5**A 3
RUBIALES ORTIZ, DANIEL JOSE 77*5*9**N 3, 6, 7
RUBIO VIVES, RAFAEL 25*3*9**M 1, 6, 7
RUIZ ALONSO, ALFONSO CARLOS 44*9*7**Y 3
RUIZ GARCIA, SAMUEL 20*7*1**S 3, 4
RUIZ LOPEZ, PEDRO MARIA 75*9*3**G 3, 6, 7
RUIZ NOGUERA, DANIEL 75*2*7**S 6
RUIZ PIÑERO, VANESA 32*8*3**F 4
SALAMANCA RODRIGUEZ, RAUL 44*5*2**K 1, 2, 3, 4, 6, 7
SANCHEZ DELGADO, JOSE CARLOS 77*8*5**Q 3
SANCHEZ ESPIÑEIRA, ESTHER 48*9*6**K 6, 7
SANCHEZ MARTEL, MARIA DEL CARMEN 28*8*9**C 4
SANIGER GOMEZ, JUAN DE LA CRUZ 26*4*8**V 3, 6
SANTIAGO GONZALEZ, JUAN MANUEL 14*3*1**Y 1, 3, 6, 7
SERNA VILLACAÑAS, CESAR 74*2*0**W 4
SORIANO PEREZ, NATALIA ANA 75*4*6**K 1, 3, 6, 7
TOLEDO LOPEZ, ANTONIO JESUS 48*0*6**F 4
TOQUERO ESPINOSA, ANDRES 74*3*1**R 1, 3, 6, 7
TORREJON SANCHEZ, ROBERTO 05*9*3**Q 3
TORRES DELGADO, ALBERTO 74*5*1**S 4
TORRES GONZALEZ, DAVID 26*3*2**X 6
TRAVESEDO DOBARGANES, SERGIO 28*1*5**W 1, 6, 7
TRUJILLO CRUZ, FRANCISCO 75*9*1**P 1, 3, 4, 6, 7
VALDIVIA GUZMAN, JUAN ANTONIO 77*5*1**N 6

CUADRO CAUSA DE EXCLUSIÓN PROVISIONAL

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN PROVISIONAL
1 NO PRESENTAR DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD
2 NO FIRMAR INSTANCIA/SOLICITUD

3 FALTA COMPROMISO A PORTAR ARMAS/CONDUCIR VEHÍCULOS POLICIALES Y/O DECLARACIÓN DE
CARECER DE ANTECEDENTES PENALES

4 FALTA PAGO TASAS O INCOMPLETA SIN ACREDITACION según Ordenanza Fiscal BOP núm. 133,
de 13 de julio de 2016

5 INSTANCIA/SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO
6 NO ACREDITAR TITULACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA O CERTIFICADO DE EQUIVALENCIA
7 NO ACREDITAR PERMISOS DE CONDUCCIÓN REQUERIDOS (A2-B)

Tercero: APROBAR la lista provisional de Admitidos/as para participar en la convocatoria de
tres plazas de Policía Local mediante el sistema de acceso de movilidad sin ascenso y a
través del procedimiento de selección de concurso de méritos.
 



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5212

 
LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS/AS TURNO MOVILIDAD SIN ASCENSO

POLICÍA LOCAL

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
ANGUIS LOPEZ, JUAN ANTONIO 26*8*7**P
CABRERA RAMIREZ, ELIAS 23*0*1**A
CAMPOS BELMONTE, CARLOS ALBERTO 41*0*7**H
CORDOBA RUIZ, ANTONIO 26*3*9**S
FERNANDEZ GARCIA, ENRIQUE 75*9*5**P
GARCIA AVILES, ANTONIO FRANCISCO 74*3*5**L
GARCIA LENDINEZ, RAFAEL 77*2*5**N
GARRIDO SANCHEZ, JUAN CARLOS 75*2*7**J
GUZMAN MUNUERA, ISABEL 75*1*5**K
LOPEZ TERRON, JOSE MANUEL 44*7*1**A
MARTINEZ AGUAYO, JESUS 77*3*8**M
MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 75*0*0**Z
MIRANDA GONZALEZ, JOSE JAVIER 26*3*3**H
ORDOÑEZ RUIZ, JESUS 44*8*8**M
RAYO AGUAYO, ANDRES 75*1*8**Y
ROMAN GONZALEZ, JOAQUIN 26*9*3**H
SALAZAR JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 77*2*3**W
UREA MENDEZ, MIGUEL ANGEL 77*2*0**V

LISTA PROVISIONAL EXCLUIDOS/AS TURNO MOVILIDAD SIN ASCENSO POLICÍA LOCAL
 
Ninguno/a.
 
Cuarto: Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a
partir del siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén
subsanar las deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y,
según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada convocatoria. Este plazo quedara? en
suspenso y, por tanto, comenzara? el mismo día que quede sin efectos el R.D. 463/2020, de
14 de marzo, por el que se declara el estado de alarma para la gestión de la situación de
crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19 o cualquiera de sus prórrogas.

Linares, a 29 de abril de 2020.- El Concejal-Delegado de Función Pública, FRANCISCO JAVIER BRIS PEÑALVER.



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5213

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MANCHA REAL (JAÉN)

2020/1368 Aprobado el padrón de tasas por prestación del Servicio de Ayuda a Domicilio
(concertado), referente al mes de febrero de 2020. 

Edicto

Doña María del Mar Dávila Jiménez, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de
Mancha Real (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por esta Alcaldía se ha dictado la resolución que aprueba el siguiente padrón:
 

FECHA RESOLUCIÓN CONCEPTO TRIBUTARIO PERIODO IMPORTE

14/04/2020 TASAS SERVICIO AYUDA A DOMICILIO
(CONCERTADO) FEBRERO 2020 124,80 €

 
El período voluntario de cobro será de dos meses contados a partir de la fecha de
publicación del presente en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia. El cobro se realizará en
las dependencias del Servicio de Recaudación Tributaria de este Ayuntamiento, en horario
de oficina de lunes a viernes de 7,45 a 14,45 horas.
 
Los padrones se encuentran en el Negociado de Tesorería de este Ayuntamiento por plazo
de un mes, durante el cual los interesados podrán examinarlo.
 
Transcurrido el plazo de ingreso, las deudas serán exigidas por el procedimiento de apremio
y se devengarán los correspondientes recargos del período ejecutivo, los intereses de
demora y, en su caso, las costas que se produzcan.
 
Los recibos cuyos titulares tengan realizada domiciliación bancaria se cargarán
directamente en la cuenta corriente o de ahorro designada por el contribuyente.
 
De conformidad con el art. 102.3) de la Ley General Tributaria, el presente Edicto tendrá
carácter de notificación colectiva de las liquidaciones comprendidas en los citados padrones.
 
Contra el mismo, los interesados podrán interponer Recurso de Reposición en el plazo de
un mes contado a partir del día siguiente al de finalización del período de exposición pública,
de acuerdo con lo dispuesto en el art. 14.2) del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de
marzo, como previo al Contencioso-Administrativo.
 

Mancha Real, a 15 de abril de 2020.- La Alcaldesa-Presidenta, MARÍA DEL MAR DÁVILA JIMÉNEZ.



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5214

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MANCHA REAL (JAÉN)

2020/1369 Aprobado el padrón de tasas por prestación del Servicio de Ayuda a Domicilio
(dependencia), referente al mes de febrero de 2020. 

Edicto

Doña María del Mar Dávila Jiménez, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de
Mancha Real, (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por esta Alcaldía se ha dictado la resolución que aprueba el siguiente padrón:
 

FECHA RESOLUCIÓN CONCEPTO TRIBUTARIO PERIODO IMPORTE

14/04/2020 TASA SERVICIO AYUDA A DOMICILIO
(DEPENDENCIA) FEBRERO 2.020 1.190,18 €

 
El período voluntario de cobro será de dos meses contados a partir de la fecha de
publicación del presente en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia. El cobro se realizará en
las dependencias del Servicio de Recaudación Tributaria de este Ayuntamiento, en horario
de oficina de lunes a viernes de 7,45 a 14,45 horas.
 
Los padrones se encuentran en el Negociado de Tesorería de este Ayuntamiento por plazo
de un mes, durante el cual los interesados podrán examinarlo.
 
Transcurrido el plazo de ingreso, las deudas serán exigidas por el procedimiento de apremio
y se devengarán los correspondientes recargos del período ejecutivo, los intereses de
demora y, en su caso, las costas que se produzcan.
 
Los recibos cuyos titulares tengan realizada domiciliación bancaria se cargarán
directamente en la cuenta corriente o de ahorro designada por el contribuyente.
 
De conformidad con el art. 102.3) de la Ley General Tributaria, el presente Edicto tendrá
carácter de notificación colectiva de las liquidaciones comprendidas en los citados padrones.
 
Contra el mismo, los interesados podrán interponer Recurso de Reposición en el plazo de
un mes contado a partir del día siguiente al de finalización del período de exposición pública,
de acuerdo con lo dispuesto en el art. 14.2) del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de
marzo, como previo al Contencioso-Administrativo.

Mancha Real, a 15 de abril de 2020.- La Alcaldesa-Presidenta, MARÍA DEL MAR DÁVILA JIMÉNEZ.



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5215

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 4 DE JAÉN

2020/1453 Notificación de Resolución. Procedimiento: 475/2019. Ejecución núm.: 1/2020. 

Edicto

N.I.G.: 2305044420190001847.
Procedimiento: 475/19. Ejecución núm.: 1/2020.
Negociado: PB.
Sobre: DESPIDO.
EJECUTANTE: JOSÉ LUIS CARAVANTES ALMAZAN.
Letrado: Manuel Blanca Molina.
EJECUTADO: IMPORTBIOSUR, S.L.
 
Don Miguel Ángel Rivas Carrascosa, Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado
de lo Social número 4 de Jaén.
 
Hace saber:
 
Que en la ejecución seguida en este Juzgado con el número 1/20 a instancia de la parte
actora JOSÉ LUIS CARAVANTES ALMAZAN contra IMPORTBIOSUR, S.L. sobre Despido, se ha
dictado resolución de fecha 31-03-20 que es del tenor literal siguiente:
 

DILIGENCIA DE ORDENACIÓN DEL LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA D. MIGUEL ÁNGEL
RIVAS CARRASCOSA

 
En Jaén a treinta y uno de marzo de dos mil veinte.
 
De conformidad con el R.D. 463/20, de 14 de marzo, por el que se declara el estado de
alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19, se
acuerda la suspensión de la vista señalada para el próximo día 25/3/2020 a las 12:15 horas,
y se señala para su celebración el próximo viernes QUINCE DE MAYO DE 2020 A LAS 12:15 HORAS,
al no estar incluida la materia objeto de los presentes autos en la excepción prevista en la
D.A. 2ª de la citada norma.
 
Notifíquese la presente a las partes, sirviendo la notificación de cédula de citación en forma.
 
Modo de Impugnación: Mediante recurso de reposición a interponer ante quien dicta esta
resolución, en el plazo de tres días hábiles siguientes a su notificación con expresión de la
infracción que a juicio del recurrente contiene la misma, sin que la interposición del recurso
tenga efectos suspensivos con respecto a la resolución recurrida.
 
Lo acuerdo y firmo. Doy fe.
 
El Letrado de la Administración de Justicia
 



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5216

Y para que sirva de notificación al demandado IMPORTBIOSUR, S.L. actualmente en paradero
desconocido, expido el presente para su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia de Jaén con la advertencia de que las siguientes notificaciones se harán en
estrados, salvo las que deban revestir la forma de auto, sentencia, o se trate de
emplazamientos.

Jaén, a 31 de marzo de 2020.- El Letrado de la Administración de Justicia, MIGUEL ÁNGEL RIVAS CARRASCOSA.



Número 83  Lunes, 04 de mayo de 2020 Pág. 5217

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 4 DE JAÉN

2020/1454 Cédula de citación a Bosteza S.L. e Iliturgitanos Secados de Maíz S.A.
Procedimiento: Despidos/ Ceses en general 913/2019. 

Edicto

Procedimiento: Despidos/ Ceses en general 913/2019.
Negociado: AM.
N.I.G.: 2305044420190003637.
De: ANTONIO JOSÉ MOLINA LEÓN, LORENZO CANALES PEÑA y MARCOS J. GARCÍA MARTIN.
Contra: BOSTEZA S.L., ILITURGITANOS SECADOS DE MAÍZ S.A. (ISEMASA) y FOGASA.
 
Don Miguel Ángel Rivas Carrascosa, Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado
de lo Social número 4 de Jaén.
 
Hace saber:
 
Que en virtud de Resolución dictada en esta fecha en los autos número 913/2019 se ha
acordado citar a BOSTEZA S.L. y ILITURGITANOS SECADOS DE MAÍZ S.A. (ISEMASA) como parte
demandada por tener ignorado paradero para que comparezcan el próximo día 2 DE ABRIL DE
2020 A LAS 11,45 HORAS para asistir a los actos de conciliación y juicio en su caso, que tendrán
lugar en este Juzgado de lo Social, sito en Avda. Madrid 70, 3ª Planta debiendo comparecer
personalmente o por persona legalmente apoderada y con los medios de prueba de que
intente valerse, con la advertencia de que es única convocatoria y que no se suspenderán
por falta injustificada de asistencia.
 
Igualmente, se le cita para que en el mismo día y hora, la referida parte realice prueba de
Confesión Judicial.
 
Se pone en conocimiento de dicha parte, que tiene a su disposición en la Secretaría de este
Juzgado de lo Social copia de la demanda presentada.
 
Y para que sirva de citación a BOSTEZA S.L. y ILITURGITANOS SECADOS DE MAÍZ S.A. (ISEMASA).
 
Se expide la presente cédula de citación para su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia y para su colocación en el tablón de anuncios.

Jaén, a 13 de marzo de 2020.- El Letrado de la Administración de Justicia, MIGUEL ÁNGEL RIVAS CARRASCOSA.


